
ROLLSTUHLTENNIS - HERREN EINZEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) SenTurnier WTTA 21 WTTA 22 ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF 

1 LANGMANN Nico NÖTV 725 30 695
2 LEGNER Martin TTV 524 45 479
3 RIEGLER Josef NÖTV 388 32 356
4 TAUCHER Maximilian VTV 125 30 38 2 2 53
5 FLAX Thomas VTV 114 14 20 80
6 HÖRZ-WEBER Martin STTV 88 10 11 11 56
7 FRITZ Wolfdietrich STTV 75 16 15 14 20 6 4
8 SCHUSTER Gerhard STTV 53 20 22 7 4
9 MOSSIER Thomas STTV 33 24 9

10 LOTZ Karl STV 32 16 16
11 RIEDMANN Manuel VTV 23 20 1 2
12 KOCH Günther STTV 18 7 10 1
13 WLISZCZAK Dennis NÖTV 13 2 9 2
14 TACKNER Peter STTV 12 11 1
15 LANQUETIN Nicolas TTV 11 11
15 FARIC Goran STTV 11 7 4
17 SCHWEIGER Gebhard TTV 9 0 9
18 GRÖBLACHER Wilhelm STTV 7 7
19 GRAUS Mario TTV 5 0 1 4
19 KOLLER Christian TTV 5 1 4
19 MAYER Oskar NÖTV 5 2 1 2
22 KOBINGER Thomas TTV 1 1
22 KUPFNER Christian TTV 1 1
22 NEUBAUER Eduard STTV 1 1
22 RIEDER Lucas TTV 1 1

Stand 01.08.2022



ROLLSTUHLTENNIS - HERREN DOPPEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) SenTurnier ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF

1 LEGNER Martin TTV 726 726
2 LANGMANN Nico NÖTV 402 27 375
3 RIEGLER Josef NÖTV 299 299
4 FLAX Thomas VTV 206 19 187
5 TAUCHER Maximilian VTV 84 27 57
6 HÖRZ-WEBER Martin STTV 47 2 4 41
7 MOSSIER Thomas STTV 20 19 1
8 FRITZ Wolfdietrich STTV 19 12 3 4
9 SCHUSTER Gerhard STTV 17 12 5

10 LANQUETIN Nicolas TTV 12 12
11 KOLLER Christian TTV 5 5
11 HEIM Hubert TTV 5 5
11 TACKNER Peter STTV 5 2 3
11 NEUBAUER Eduard STTV 5 5
15 KUPFNER Christian TTV 3 3
15 SCHWEIGER Gebhard TTV 3 3
17 WLISZCZAK Dennis NÖTV 2 2
17 MAYER Oskar NÖTV 2 2
19 KOCH Günther STTV 1 1
19 GRAUS Mario TTV 1 1
19 FARIC Goran STTV 1 1
19 KOBINGER Thomas TTV 1 1
19 RIEDER Lucas TTV 1 1

Stand 01.08.2022



ROLLSTUHLTENNIS - DAMEN EINZEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) SenTurnier WTTA 21 WTTA 22 ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF

1 PESENDORFER Christina STV 277 13 1 263
2 JENEWEIN Vanessa TTV 50 7 1 6 36

Stand 01.08.2022



ROLLSTUHLTENNIS - DAMEN DOPPEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) SenTurnier ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF

1 PESENDORFER Christina STV 444 444
2 JENEWEIN Vanessa TTV 32 1 31

Stand 01.08.2022



ROLLSTUHLTENNIS - QUADS EINZEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) SenTurnier WTTA 21 WTTA 22 ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF

1 ZECHMEISTER Roman WTV 21 10 11
2 TATSCHL Peter STTV 8 8
3 KERN Eva BTV 7 1 2 4

Stand 01.08.2022



ROLLSTUHLTENNIS - QUADS DOPPEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) SenTurnier ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF

1 ZECHMEISTER Roman WTV 12 12
2 MEHR Stefan STTV 1 1

Stand 01.08.2022
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